

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۱۴ اسفند ۱۴۰۱

شماره ۷۶۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





## بلاغ مازندران

❖ جاره‌های نامتعارف خانه مسافره‌های بدون مجوز برای جبران مافات

خانه مسافره‌های بدون مجوز در ایام عید، برای اقامت دو نفر در یک اتاق دو تخته شبی ۱.۵ میلیون و برای اقامت مسافران نوروزی در ویلاهای استخردار شبی ۳۰ میلیون تومان اجاره می‌گیرند.

❖ غیبت عجیب حسن یزدانی در میان برترین‌های سال کشتی! فدراسیون کشتی قصد دارد در نظرسنجی مردمی برترین کشتی‌گیر امسال را انتخاب کند که در این بین نامی از حسن یزدانی نیست.

❖ کمبودی در تامین اقلام اساسی بازار نداریم  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: امسال وظایف سنگین‌تری نسبت به تامین برخی کالاها داریم و نگذاریم کمبودی در بازار شاهد باشیم.

❖ منابع آب همچنان کم‌توان و نیازمند صرفه‌جویی/خانه‌تکانی با چاشنی مدیریت مصرف آب  
هفته‌های پایانی سال ۱۴۰۱ در حال سپری شدن است و نوروز هر روز نزدیک‌تر می‌شود درست است که خانه‌تکانی در این روزها از رسوم قدیمی و مناسب نو شدن سال است، اما شرایط آبی کشور و کم‌آبی‌های موجود بر دقت به شیوه‌های مصرف آب تاکید دارد.

❖ عملیاتی شدن ۹۰ درصد تبدیل وضعیت ایثارگران شاغل در دستگاه‌های اجرایی  
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: در اجرای قانون مصوب مجلس شورای اسلامی ۹۰ درصد طرح تبدیل وضعیت ایثارگران شاغل در دستگاه‌ها عملیاتی شد.





## فارس مازندران

★ وزیر جهاد کشاورزی وضعیت بازار و کالاهای ذخیره شده را رصد و پیگیری می‌کند  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه وزیر جهاد کشاورزی شخصا وضعیت بازار و کالاهای ذخیره شده را رصد و پیگیری می‌کند، گفت: اقلام اساسی بازار مازندران تأمین و با قیمت مصوب توزیع می‌شود.

★ شیک‌های نوروزی و ماه رمضان دامپزشکی مازندران فعال شد  
سرپرست اداره کل دامپزشکی مازندران با اشاره به فعال بودن کشیک‌های ثابت و سیار دامپزشکی در سطح استان، گفت: در ایام نوروز و ماه رمضان ۱۰۶ اکیپ استانی و بیش از ۲ هزار کشیک شامل یک هزار و ۱۱۳ اکیپ ثابت و یک هزار و ۲۵ به صورت سیار در سطح شهرستان‌های استان فعال خواهند بود.

★ ۲۶۰۰ دانشجوی مازندرانی عازم راهیان نور می‌شوند/  
بدرقه دانشجویان دختر به مناطق عملیاتی  
مسئول سازمان بسیج دانشجویی سپاه کربلا با بیان اینکه حضور دانشجویان در اردوهای راهیان نور دانشجویی امسال نسبت به سال گذشته ۲/۵ برابر شده است، افزود: سال گذشته یک هزار نفر به راهیان نور اعزام شدند اما امسال ۲ هزار و ۶۰۰ نفر عازم هستند که تقریباً بیش از ۲۰ درصد آن، از دانشگاه فرهنگیان است.

★ تجلیل از جانبازان نخاعی مازندران  
آیین تجلیل و تکریم از جانبازان نخاعی مازندران با حضور سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلا، سردار عبدالله ملکی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سیدمحمود حسینی پور استاندار مازندران، کهنسال مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و تنی چند از مسؤولان استانی در بابلسر برگزار شد.

★ بیمه‌شدگان تامین اجتماعی از نیمه اسفند تنها با کد رهگیری خدمات دریافت می‌کنند  
مدیرکل سازمان تامین اجتماعی مازندران گفت: طرح اعلام کد رهگیری به‌هنگام مراجعه به داروخانه‌ها یا مراکز درمانی از ۱۵ اسفند ماه در مازندران همزمان با کشور به‌طور قطعی و کامل اجرا می‌شود



بولتن خبری  
مازندران







## خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ توزیع هزار بسته معیشتی در قالب طرح قرار دوازدهم مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران : هزار بسته معیشتی در قالب طرح قرار دوازدهم در استان توزیع می شود.

❖ پلمب تا ۱۵ فروردین در انتظار واحدهای گرانفروش استاندار مازندران: واحدهای صنفی که اقدام به گرانفروشی در استان کنند تا ۱۵ فروردین پلمب می‌شوند.

## ایسنا مازندران

❖ گذر از گردنه ورشکستگی با تولید گل‌های کلاسیک و نوین یک کارآفرین بابلسری در حوزه تولید گل و گیاه با اشاره به اینکه بازار در عرضه گل‌های معمولی اشباع شده است، گفت: برای گذر از گردنه ورشکستگی باید تولیدکنندگان خود را به روز کرده و تولید گل‌های خاص و کلاسیک را در برنامه خود داشته باشند.

❖ برپایی جشن‌های «تسیم انتظار» در بقاع متبرکه مازندران معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: به مناسبت سالروز میلاد باسعادت منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود (عج) جشن‌های «تسیم انتظار» در بقاع متبرکه مازندران اجرا می‌شود.

❖ خداحافظی درناهای امید و رویا از تالاب فریدونکنار درناهای امید و رویا پس از زمستان‌گذارنی در تالاب فریدونکنار، صبح امروز مهاجرت خود را به سیبری آغاز کردند.

❖ سال آبی سخت در کمین مازندران معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه‌ای مازندران: حجم ذخیره آب در پشت سدهای استان در مقایسه با پارسال ۴۶ درصد کاهش داشته است.

❖ "امید و رویا" در پرواز به سمت سیبری، خاک ایران را ترک کردند مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران، گفت: صبح امروز درناهای "امید و رویا" به طور مشترک تالاب بین المللی فریدونکنار را به قصد مهاجرت به سمت سیبری ترک کردند.

❖ کاشت یک میلیارد درخت ابتکار عملی دولت است مدیرکل منابع طبیعی مازندران طرح کاشت یک میلیارد درخت را یک حرکت اجتماعی جهانی دانست و گفت: کاشت یک میلیارد درخت در چهار سال در این دولت قابلیت اجرایی و عملی دارد و طبق برنامه هر درخت غرس شده شناسنامه‌دار می‌شود.





## ایرنا مازندران

★ تمامی امکانات برای صاحبخانه شدن مددجویان کمیته امداد مازندران بسیج می‌شود  
استاندار مازندران با اشاره به دستور و سیاست اخیر رییس جمهور مبنی بر صاحبخانه شدن تمامی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در کشور گفت: برای اجرایی شدن این سیاست تمامی امکانات استان بسیج می‌شود.

★ اصناف متخلف مازندران ۱۱ هزار میلیارد ریال جریمه مالی شدند  
مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران گفت: اصناف متخلف و به طور عمده گرانفروش استان از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱ هزار میلیارد ریال جریمه مالی شدند.

## مهر مازندران

★ کوچ «امید و رویا» از تالاب بین المللی فریدونکنار  
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران از مهاجرت «امید و رویا» و کوچ این دو پرنده از تالاب های استان به سمت سرزمین های سرد سبیری خبر داد.

★ جهاد تبیین باید ضلع سوم آموزش و پرورش باشد  
نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری با اشاره به نقش آموزش و پرورش در تربیت نیروی انسانی مومن و کارآمد، گفت: در دستگاه تعلیم و تربیت جدای از توجه به مسایل آموزشی و پرورشی، به ضلع سومی بنام جهاد تبیین و بصیرت نیاز داریم.

★ ۱۱۳ روستای در معرض خطر بلایای طبیعی مازندران شناسایی شد  
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران از شناسایی حدود ۱۱۳ روستای در معرض خطر بلایای طبیعی این استان شمال کشور خبر داد.

★ تربیت را در آموزش و پرورش جدی بگیریم  
نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه تربیت بر آموزش و علم مقدم است، گفت: باید تربیت را در آموزش و پرورش جدی بگیریم.

بولتن خبری  
مازندران

























بولتن خبری  
مازندران



مسمومیت دانش  
آموزش و پرورش  
جمهوری اسلامی  
دانشگاه علوم پزشکی  
انرژی اتمی  
مدرسه دخترانه  
کانال رسانی  
@tlgrphy  
مهرگان  
دولت

دانش آموزان  
انرژی اتمی  
مدرسه دخترانه  
آموزش و پرورش  
جمهوری اسلامی  
دانشگاه علوم پزشکی  
انرژی اتمی  
مهرگان  
دولت

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)













